

باکس آفیس هفته: انیمیشن کمدی «خانه» با فروش ۵۲ میلیونی در صدر



هفته به مکان پنجم راه یافته است. این فیلم با فروش ۴ میلیون دالری اش در این آخر هفته، مجموع فروشش را به ۴.۷ میلیون دالر رساند.

۶. «مرد پادشاه: سرورس مخفی» ساخته متیو وان با بازی کالین فارث این هفته با فروش ۲ میلیون دالری پس از هفت هفته فروش، فروش کل خود را به بیش از ۱۱۹ میلیون دالر رساند. ساموئل ال جکسون، مایکل کین و مارک استرانگ در این فیلم که از کمپانی فاکس قرن بیستم است، نقش آفرینی کرده اند.

۷. فیلم «تعام شب بدو» ساخته زام کولت-سرا هم در سومین هفته حضورش در باکس آفیس موفق به فروشی ۲.۲ میلیون دالری شد و مجموع فروشش را به ۲۲.۸ میلیون دالر رساند. در این فیلم اکشن لیام نیسون نقش یک قاتل مافیایی را بازی می کند که یک شب وقت دارد تصمیم بگیرد آیا می خواهد از پسرش دفاع کند یا از بهترین دوستش که رئیس مافیای است.

۸. «دومین هتل برتر گل همیشه بهار عجیب» این فیلم سه کارگردانی جان مدن، فیلمی کمندی رمانتیک با بازی چهره های سرشناسی چون جودی دنچ، ریچارد گر، مگی اسمیت و دیو پاتل، در چهارمین هفته اکرانش (۲.۱ میلیون دالر فروش تا مجموع فروشش را به ۲۸ میلیون دالر برساند. این فیلم با بودجه ۱۰ میلیون دالری ساخته شده است.

۹. «باور می کنی؟» در هفتمین هفته نمایشش سه رتبه کاهش جایگاه پیدا کرد و با فروش ۱.۱ میلیون دالری، مجموع فروشش را به ۷ میلیون دالر رساند.

۱۰. «مرد مسلح» در دومین هفته اکرانش در حالی که هفته پیش چهارمین فیلم پرفروش بود در مکان دهم

این هفته فیلم انیمیشن تازه از راه رسیده «خانه» جای «واگرا» را در راس باکس آفیس گرفت. با این حال این تنها تغییر ایجاد شده در باکس آفیس نیست و فیلم تازه وارد دیگری نیز وارد این فهرست شده است.

۱. «خانه» با نمایش در ۲۷۰۸ سالن سینما موفق شد فروشی ۵۴ میلیون دالری را تجربه کند. این انیمیشن که با بودجه ۱۲.۵ میلیون دالری ساخته شده محصولی از شرکت دریم ورکس است. شخصیت اصلی این انیمیشن دختری به نام تیب است که با یک موجود عجیب دوست می شود تا به او کمک کند مادرش را پیدا کند.

۲. «قوی باش» از کمپنی برادران وارنر نیز در بدو ورود در جایگاه دوم نشست و با فروش ۲۴.۶۱۰ میلیون دالری خود تقریباً هزینه ساختش را که معادل ۴۰ میلیون دالر بود، جبران کرد. اتان کوهن کارگردان این فیلم است.

۳. مجموعه «واگرا: شورش» در دومین هفته نمایشش فیلم سوم فهرست شد. این فیلم که در این آخر هفته ۲۲ میلیون دالر فروخت، در مجموع فروشش را به ۸۶ میلیون دالر رساند. این فیلم هفته پیش فیلم اول باکس آفیس بود.

۴. «سیندرلا» اقتباس جدید کنت برانا از داستان کلاسیک پریان، در این آخر هفته ۱۷.۵ میلیون دالر فروخت تا مجموع فروش خود را به بیش از ۱۵۹ میلیون دالر برساند و از بودجه تولید ۹۵ میلیون دالری اش خیلی فراتر برود. لیلی جیمز، ریچارد مدن، کیت بلانت و هلنا بونهام کارتر از بازیگران این فیلم هستند.

۵. «دنبال می شود» در سومین هفته اکرانش در حالی که هفته پیش نوزدهمین فیلم از نظر فروش بود، این

جای گرفت. این فیلم این هفته ۲ میلیون دالر فروخت تا مجموع فروشش را به ۸.۸ میلیون دالر برساند.

۱۱. «فوکوس» با بازی ویل اسمیت که هفته پیش هشتم بود، این هفته فیلم شماره ۱۱ شد و با فروش ۱.۲ میلیون دالری مجموع فروشش را به ۵۱ میلیون دالر رساند. این فیلم با بودجه ۵۰ میلیون دالری ساخته شده است.

هیو جکمن اعلام کرد سری «ولوورین» آخرین حضور او در این کاراکتر خواهد بود

هیو جکمن ستاره فیلم «ولوورین» در صفحه اینستاگرام خود اعلام کرد که این آخرین نقشش در این فیلم خواهد بود. علی رغم آنکه ماه گذشته، هیو جکمن بازیگر کاراکتر ولوورین در سری فیلم های «مردان ایکس» و «ولوورین» اعلام کرده بود که دوست دارد تا آخر عمرش در این کاراکتر نقش آفرینی کند، اما در صفحه اینستاگرام خودش با این عنوان نوشت: «ولوورین... برای آخرین بار و همراه با آن عکسی منتشر کرد که در زیر می بینید.

پیش تر اعلام شده بود که سومین فیلم مستقل «ولوورین» مراحل تولیدش تا سال آینده آغاز نخواهد شد، به این معنی که جکمن شایعات حضورش در قسمت بعدی «مردان ایکس: آخرالزمان» را رد می کند... هرچند که هنوز تأیید نشده است.

هیو جکمن با کاراکتر ولوورین از اولین سری فیلم «مردان ایکس» تا به امروز حضور داشته است و در سال ۲۰۰۹ با فیلم «مردان ایکس حقیقی: ولوورین» کاراکتر خودش را بیشتر به تصویر کشید. این بازیگر با کاراکتر ولوورین در هفت فیلم نقش آفرینی کرده است که ۱۴ سال به طول انجامیده.

دوید جیمز کلی در حال حاضر فیلمنامه نویسی سومین «ولوورین» را در دست دارد، که براساس پاتریک استوارت (بازیگر نقش پروفیسور زاورس) در این قسمت ولوورین و پروفیسور زاورس با هم، تیم می شوند.



به گزارش سینماگاز، قرار است «ولوورین ۳» - که هنوز عنوانی برای انتخاب نشده است- در سوم مارچ ۲۰۱۷ بار دیگر به کارگردانی جیمز منگولد اکران شود.

ساخت اسپین آف انیمیشن «فیلم لگو» با همکاری جیسون سیگل و درو پیرس

«مسابقه میلیاردهای آجر» (The Billion Brick Race) با همکاری «جیسون سیگل» و «درو پیرس» ساخته می شود. جیسون سیگل برادران وارنر «جیسون سیگل» بازیگر فیلم «ماتپها» و «درو پیرس» نویسنده «مرد آهنی ۳» را برای نویسندگی و کارگردانی قسمت بعدی «فیلم لگو» که یک اسپین آف با نام «مسابقه میلیاردهای آجر» استخدام کرده است.

بعد از موفقیت «فیلم لگو» در سال گذشته (۴۶۹ میلیون دالر در سراسر جهان) کمپانی برادران وارنر تصمیم به ساخت قسمت بعدی این فیلم گرفته است.

«مسابقه میلیاردهای آجر» به سه فیلم دیگری که این استودیو تاریخ اکران آنها را اعلام کرده است و در حال تولید هستند اضافه شده است: «نینجاگو» به کارگردانی «چارلی بین» در سال ۲۰۱۶، «فیلم لگو بتن» در سال ۲۰۱۷ و «فیلم لگو ۲» در سال ۲۰۱۸ روی پرده خواهند رفت.



از طرح داستان «مسابقه میلیاردهای آجر» اطلاعاتی در دست نیست اما گفته می شود داستان بر اساس ایده «درو پیرس» بوده است.

این فیلم در مراحل پیش تولید قرار دارد و هنوز تاریخ اکران آن مشخص نیست.

حضور «مکس دیوانه» در جشنواره فیلم کن ۲۰۱۵

«مکس دیوانه: جاده خشم» با بازی تام هاردی در بخش خارج از مسابقه شمت و هشتمین دوره جشنواره فیلم کن به نمایش درمی آید.

چهارمین فیلم مجموعه اکشن و آخرالزمانی «مکس دیوانه» به کارگردانی جرج میلر کارگردان استرالیایی ۱۴ می در جشنواره فیلم کن روی پرده می رود.

پیش از این، گروهی حدس زده بودند «مکس دیوانه: جاده خشم» (Max Max: Fury Road) از شرکت های برادران وارنر و ویلیج ردشواو شاید در شب افتتاحیه جشنواره کن نمایش داده شود، اما برگزارکنندگان جشنواره کن در حرکتی نامعمول تصمیم گرفتند این فیلم را روز دوم جشنواره، یک روز پیش از آغاز اکران جهانی، به طور ویژه در بخش خارج از مسابقه نمایش بدهند.

خبر تولید «جاده خشم» اولین بار اوایل سال ۲۰۰۳ اعلام شد. آن زمان قرار بود گل گیبسن ستاره سه فیلم اول مجموعه نقش مکس را کاتانسیکی را تکرار کند، اما پیش تولید پروژه حدود یک دهه طول کشید و در نهایت سال ۲۰۱۲ مقابل دوربین رفت. فیلمبرداری «جاده خشم» بیش از ۱۰۰ روز در لوکیشن هایی در نامیبیا و در استرالیا طول کشید و هزینه تولید بیش از ۱۰۰ میلیون دالر شد.

جرج میلر در حالی روی صندلی کارگردانی چهارمین فیلم «مکس دیوانه» نشست که هر سه فیلم قبلی را هم او کارگردانی کرد و فیلم سوم ۳۰ سال پیش اکران شد. هرچند میلر سال ۱۹۸۸ داور بخش مسابقه اصلی جشنواره کن بود، اما «جاده خشم» اولین فیلم اوست که در بخش رسمی جشنواره نمایش داده می شود.

اولین «مکس دیوانه» در ۱۹۷۹ در بازار فیلم کن عرضه شد. داستان آن فیلم در آینده روی می دهد و درباره یک افسر پلیس است که می خواهد انتقام مرگ همسر و پسرش را از یک گروه موتورسواری بگیرد. «مکس دیوانه» میلر و گیبسن را که آن زمان ۲۲ سال داشت، در سطح بین المللی به شهرت رساند. موفقیت فیلم باعث شد دو دنباله بر آن ساخته شود.



طولانی شدن مصدومیت دست جانی دپ و تاخیر در فیلمبرداری «دزدان دریایی کارائیب»

طولانی شدن مصدومیت دست جانی دپ کار فیلمبرداری «دزدان دریایی کارائیب: مردها حرف نمی زنند» را با مشکل روبه رو ساخته است.

در حالی که جانی دپ برای جراحی دستش راهی آمریکا و فیلمبرداری این فیلم متوقف شده، انتظار می رود از حدود نیمه آوریل کار فیلمبرداری با بازگشت دپ از آمریکا و بهبود جراحی دستش، در ساحل گلد استرالیا دوباره از سر گرفته شود.

در حالی که انتظار می رفت این فیلم تنها با توقفی دو هفته ای روبه رو شود، و تهیه کنندگان گفته بودند این مصدومیت حداقل تأثیر را در روند تولید فیلم ایجاد کرده؛ اما این فاصله اکنون حداقل چهار هفته به طول می انجامد، زیرا دپ نیاز داشت تا با گذاشتن پلاتین در انگشت دستش مدتی از کار فاصله بگیرد. مصدومیت او در حال فیلمبرداری در اوایل ماه مارس در استرالیا رخ داد.

دپ در این فیلم بار دیگر در نقش کاپیتان جک اسپارو ظاهر می شود تا پنجمین قسمت فیلم چند میلیارد دلاری «دزدان دریایی کارائیب» در کنار جفری راش و خاویر باردم ساخته شود.

با این حال هنوز دقیقاً روشن نیست که جانی دپ چه

بازی تاج و تخت تا ۲۰۱۷ ادامه می یابد

بنیوف و وایس اما معتقدند: «برنامه ریزی نهایی ما بخش آخرین فصل در سال ۲۰۱۷ است، چون راستش را بخواهید اصلاً دوست نداریم مردم بعد از تماشای قسمت آخر بگویند: «خدا رو شکر بالاخره تموم شد.» ما به طور کلی می دانیم که چند ساعت مفید دیگر از داستانمان باقی مانده و مسلماً قصد نداریم ده ساعت به آن اضافه کنیم. به این ترتیب ما دنبال یک نقطه نهایی هستیم که برای ما و ایچ بی او و از همه مهمتر تماشاگران سریال کاملاً قابل قبول باشد.»



بازی با کلمات ۲۱۱۷

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آذر-کاشفات-بشکده-پارک-تحميل-ثاقب-جوبا-چابکدست-حیله گر-خیالاتی-دل آسا-دوزنقه-رضایت-زائو-زولیدن-سربلند-شکافتن-صنوبر-ضریب-طواف-ظرافت-عقوبت-غیاث-فرادرس-قصیده-کثرت-گوسفند-لاغر-مغایرت-نفس-واژگان-هدیه-بیلدا.

ض	ج	ن	ت	ف	ا	ک	ش	و	ج	ه
ل	ر	د	چ	ا	ب	ک	د	س	ت	ث
م	خ	ی	ا	ل	ا	ت	ی	ا	ض	ر
و	ج	ل	ب	ی	ث	س	ف	ه	خ	ت
ف	ا	و	ط	م	و	ا	آ	ن	ظ	ن
ر	ه	ذ	ب	ش	ج	ق	ل	و	ق	ح
ی	ق	د	م	ت	ی	ی	ظ	ب	د	ع
ا	ن	ذ	ک	ا	ک	ن	ر	ر	ل	و
د	ز	ا	ث	ر	ن	د	ه	س	ا	س
ر	و	ن	ا	ز	ذ	ا	ه	م	غ	ب
س	ذ	پ	ی	ث	آ	ژ	آ	ر	ن	ت
ز	آ	م	غ	ا	ی	ر	ت	ه	ی	ه

بازی با اعداد ۲۱۰۶

۷	۸	۸	۸	۸	۷
۶	۴	۳	۳	۳	۶
۱	۲	۳	۳	۳	۱
	۴	۷	۷	۷	
		۸	۸	۸	
۲۵	۲۵	۲۸	۲۸	۲۷	۲۹

۶	۷	۷	۸	۹	۳۷
۹	۹	۸	۲	۲	۳۰
۱	۱	۳	۳	۴	۱۲
۵	۵	۴	۱	۲	۱۷
۴	۶	۷	۴	۹	۳۰
۲۵	۲۸	۲۹	۱۸	۲۶	۲۸

سودو کو ۲۳۰۶

		3		9	8				
2	9		8	6					
1	8		4						5
9				5	7				
				6					8
		5	1						3
5						8			3
				6		5			1
				9	2				5

2	4	7	3	6	9	8	5	1	
8	6	3	1	7	5	4	2	9	
5	1	9	2	8	4	7	6	3	
7	8	6	4	5	3	1	9	2	
1	5	2	8	9	7	6	3	4	
9	3	4	6	1	2	5	7	8	
4	9	5	7	2	1	3	8	6	
6	7	1	9	3	8	2	4	5	
3	2	8	5	4	6	9	1	7	

شطرنج ۲۰۱۷

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۰۱۶ وزیر را در خانه h1 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل شما چند روز پیش با پدرتان کمی ناراحتی کرده بودید اما الان شما باید رفته از پدرتان معذرت خواهی کنید، و در ضمن این را به یاد بسپارید که هیچ وقت فکر های پیروده به سران زند و درس های تان را ادامه بدهید، سفر به خارج آینده خوبی ندارد.

ثور اکنون متوجه رفتار بی ادبانه یک نفر می شوید. بهتر است با وی به آرامی و منطقی رفتار کنید. مجدداً به همدیگر قول می دهید و دوباره با هم عهد می بندید و به تعاملات احساسی تان می رسید.

جوزا سعی می کنید زودتر از همیشه بروید خانه، زیرا می خواهید در کنار همسرتان باشید. در حال حاضر بدون شک احساسات تان بالا رفته است و می توانید باوقارترین و دوست داشتنی ترین همسر باشید. امشب می توانید برای گسستی که برایتان مهم هستند سورپرایز درست کنید.

سرطان ایده فوق العاده ای به ذهن تان خطور می کند. اگر مشغول انجام کاری هستید سعی کنید آن ایده را فراموش نکنید تا بعداً به خوبی در موردش فکر کنید.

اسد جناب شیر! همه می دانند که شما قلب بزرگی دارید، و امروز این امر واضح تر است. شما در حالتی هستید که بسار سخاوتمندید و با خوشحالی و رضایت از خودتان می گذرید تا به دیگران کمک کنید. اگر کسی محتاج یک فنجان چای و کمی همدردی است، در یک چشم به هم زدن شما آن جا خواهید بود!

سنبله امروز رفتار عالی و صمیمی دارید. اگر می خواهید کسی نظرات تان را ببیند اکنون زمانی خوبی برای تأثیر گذاشتن بر آن هاست. اگر می خواهید کسی را به خود جذب کنید، سعی کنید بهترین ظاهر را داشته باشید.

میزان یک بار دیگر شما روحیه ای خوش مشرب و اجتماعی پیدا کرده اید و می خواهید هر جایی که می روید مانند خورشید بدرخشید. اگر می توانید که انتخاب کنید که وقت تان را با چه کسی بگذرانید، مایل به گسستی هستید که کمی غیرمعمول، چند ملیتی ویا بسیار با فرهنگ اند.

عقرب امروز می توانید نقشه های بزرگ بکشید. از آن جایی که اعتماد به نفس بالایی دارید هر چه قدر نقشه هایتان بزرگتر باشد بهتر است. حتی ایده های که قبلاً بی اهمیت بودند اکنون اهمیت زیادی پیدا می کنند.

قوس این زمان عالی برای این است که دنبال آنچه می خواهید بروید چون به نظر می رسد در حال حاضر مانعی در کار نیست. گرچه شما به کسی یا چیزی پشت نمی کنید، ولی در حال حاضر بهتر است فقط دنبال خواسته های خود باشید حتی اگر کمی خودخواهانه به نظر می رسد.

جدی روزتان را خراب می کند. اگر تصمیم گرفتید که این نقش را به وی واگذار کنید، چنانچه برنامه ها مطابق میلان نبوده، ایراد نگیرید.

دلو ستاره ها به شما چراغ سبز نشان می دهند که برای خود جشن بگیرید. یک چیز غیر عادی برنامه ریزی کنید و یک آدم خاص را دعوت کنید که به شما بیوندد. اگر آن شخص نیست نامی است تا به حال زودی تشخیص می دهد که شما آدمی نیستید که اسیر یک زندگی معمولی باشید.

حوت مراقب پول نقد خود باشید یعنی تشخیص دهید که شما و خانواده تان برای هر چیز گرانی پول به اندازه کافی دارید اما له زده اید و در حد فکرتان خرید کرده اید و اولین چیزی را نخریده اید بلکه بهترین را خریده اید.